Mala

liga Beograda - zima 2025
Beograd, 16.11.2025

Event 2 Girls, 50m Freestyle 7 - 10 years
16.11.2025. - 11:45 Startlist
YB
Heat 1 of 10
3 MACAR, Mitra 17  Novi Beograd 011 NT
4 MRVIC, Nina 16 11. April NT
5 ILIC, Andrea 16  Plavi Talas NT
Heat 2 of 10
1 BIUKOVIC, Nikolina 15  11. April NT
2 ZHERDEVA, Antonina 17 11. April NT
3 SMIRNJAK, Ema 16  Bonatti NT
4 MARKOVIC, Kalina 15  11. April NT
5 KRZMAN, Tara 16  Novi Beograd 011 NT
6 KLARIC, Nora 15 Tas011 NT
7 MARKOVIC, Lenka 18  Partizan NT
Heat 3 of 10
1 SUNDAC, Ana 17 11. April NT
2 MICUNOQVIC, Tara 17  Klub za vodene sportove Mornar NT
3 GOGIC, Iskra 16 TasO011 NT
4 KOSTIC, Masa 16  CrvenaZvezda NT
5 ILIC, Iva 15  Vracar NT
6 DAVIDOVIC, Iva 15  Novi Beograd 011 NT
7 CUKIC, Nina 16  11. April NT
8 CURCIC, Natasa 15  Klub za vodene sportove Mornar NT
Heat 4 of 10
1 STEVANOVIC, Una 16 11. April 1:08.47
2 RILAK, Jelisaveta 18  11. April 1:06.87
3 JANKOVIC, Petra 16  Klub za vodene sportove Mornar 1.02.14
4 RADULOVIC ROSIC, Sara 16 11. April 59.97
5 VUKSANOVIC, Sara 18 TasO011 1:00.35
6 PETROVIC, Stasa 18  CrvenaZvezda 1:05.82
7 ZIVANOVIC, Lena 16  Bonatti 1:08.07
8 TEODOSIJEVIC, Stasa 16  Bonatti NT
Heat 5 of 10
1 MARKOVIC, Kalina 17 Tas011 58.64
2 TANJGA, Jana 16  Bonatti 57.95
3 ANDONOVIC, Antonina 16  Bonatti 57.07
4 MATOVIC, Milica 17  Bonatti 56.06
5 PETROVIC, Simona 18  Bonatti 57.03
6 COLAKOVIC ABDELKARIM, Dina 17  Klub za vodene sportove Mornar 57.26
7 STOJANOVIC, Nada 15  Klub za vodene sportove Mornar 58.52
8 DUSEVIC, Marija 17  Klub za vodene sportove Mornar 59.37

Splash Meet Manager, 11.82393

Registered to Plivacki Savez Srbije

16.11.2025. 12:17 - Page 1



Mala liga Beograda - zima 2025

Beograd, 16.11.2025

Event 2, Girls, 50m Freestyle

Heat 6 of 10

1 MILOSEVIC, Mitradora
VRACARIC, Anja
NESOVANOVIC, Lena
RANCIC, Sofija
POPOQV, Ivona
VUJINOVIC, Andjela
NIKOLIC, Simona
STOJAKOVIC, Una

0O ~NO O h WN

Heat 7 of 10

SUNDAC, Una
MARINKOVIC, Jana
GLISIC, Azra
DJORDJEVIC, Mitra
ANDJELKOVIC, Kalina
NOZICA, Natasa
JANKOVIC, Mila
VESIC, Drina

O NO UL~ WDNPRE

Heat 8 of 10

1 JOKIC, Jovana
MITIC, Minja
PESTERAC, Danica
JOVOVIC, Nevena
DROBAC, Nina
DJUKIC, Sofija
MINNITI, Anna
TEOFILOVIC, Klara

ONOOTBWN

Heat 9 of 10

1 CETKOVIC, Minja
ADROVIC, Magdalena
NEPRICIC, Darina
KURTEVSKI, Nina
MATIJEVIC, Anika
MRDAKOVIC, Tara
KALANJ, Anastasija Ani
MALETIC, Milica

0O ~NO O b WN

Heat 10 of 10

CORSOVIC, Danica
JOVANIC, Mirka
NANUSEVIC, Milica
DOBAJ, Daria
ARSOQVIC, Sara
MARKOVIC, Ana
MINNITI, Antonia
ZIVKOVIC, Dunja

O~NOOOTB~WNPE

16
16
15
16
16
16
15
16

16
16
15
15
17
16
16
16

17
15
16
15
15
15
17
15

15
17
16
15
15
15
15
15

16
16
16
15
15
15
17
15

Panta Rei

Tri Delfina
Crvena Zvezda
11. April
Crvena Zvezda
11. April
Barakuda

Tek

11. April

Crvena Zvezda
11. April

Usce

Novi Beograd 011
Bonatti

11. April

Tas 011

Klub za vodene sportove Mornar
11. April

Klub za vodene sportove Mornar
11. April

Crvena Zvezda

Klub za vodene sportove Mornar
11. April

11. April

Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
Novi Beograd 011

11. April

Crvena Zvezda

11. April

Plavi Talas

11. April

Barakuda

Bonatti

Bonatti

Klub za vodene sportove Mornar
Panta Rei

11. April

Panta Rei

53.35
51.99
51.40
50.69
50.84
51.92
52.49
55.82

49.27
48.06
46.84
46.71
46.83
47.73
48.83
50.63

44.65
4410
42.56
41.99
42.24
42.81
44.61
4591

41.68
41.52
4111
40.99
41.08
41.34
41.54
41.77

40.67
40.28
37.97
34.46
36.63
38.28
40.36
40.88

Splash Meet Manager, 11.82393

Registered to Plivacki Savez Srbije

16.11.2025. 12:17 - Page 2



