

Mala liga Beograda - zima 2025
Beograd, 16.11.2025

Event 2 Girls, 50m Freestyle 7 - 10 years
16.11.2025. - 11:45 Startlist

YB

Heat 1 of 10

3	MACAR, Mitra	17	Novi Beograd 011	NT
4	MRVIC, Nina	16	11. April	NT
5	ILIC, Andrea	16	Plavi Talas	NT

Heat 2 of 10

1	BIUKOVIC, Nikolina	15	11. April	NT
2	ZHERDEVA, Antonina	17	11. April	NT
3	SMIRNJAK, Ema	16	Bonatti	NT
4	MARKOVIC, Kalina	15	11. April	NT
5	KRZMAN, Tara	16	Novi Beograd 011	NT
6	KLARIC, Nora	15	Tas 011	NT
7	MARKOVIC, Lenka	18	Partizan	NT

Heat 3 of 10

1	SUNDAC, Ana	17	11. April	NT
2	MICUNOVIC, Tara	17	Klub za vodene sportove Mornar	NT
3	GOGIC, Iskra	16	Tas 011	NT
4	KOSTIC, Masa	16	Crvena Zvezda	NT
5	ILIC, Iva	15	Vracar	NT
6	DAVIDOVIC, Iva	15	Novi Beograd 011	NT
7	CUKIC, Nina	16	11. April	NT
8	CURCIC, Natasa	15	Klub za vodene sportove Mornar	NT

Heat 4 of 10

1	STEVANOVIC, Una	16	11. April	1:08.47
2	RILAK, Jelisaveta	18	11. April	1:06.87
3	JANKOVIC, Petra	16	Klub za vodene sportove Mornar	1:02.14
4	RADULOVIC ROSIC, Sara	16	11. April	59.97
5	VUKSANOVIC, Sara	18	Tas 011	1:00.35
6	PETROVIC, Stasa	18	Crvena Zvezda	1:05.82
7	ZIVANOVIC, Lena	16	Bonatti	1:08.07
8	TEODOSIJEVIC, Stasa	16	Bonatti	NT

Heat 5 of 10

1	MARKOVIC, Kalina	17	Tas 011	58.64
2	TANJGA, Jana	16	Bonatti	57.95
3	ANDONOVIC, Antonina	16	Bonatti	57.07
4	MATOVIC, Milica	17	Bonatti	56.06
5	PETROVIC, Simona	18	Bonatti	57.03
6	COLAKOVIC ABDELKARIM, Dina	17	Klub za vodene sportove Mornar	57.26
7	STOJANOVIC, Nada	15	Klub za vodene sportove Mornar	58.52
8	DUSEVIC, Marija	17	Klub za vodene sportove Mornar	59.37

Mala liga Beograda - zima 2025
Beograd, 16.11.2025

Event 2, Girls, 50m Freestyle

Heat 6 of 10

1	MILOSEVIC, Mitradora	16	Panta Rei	53.35
2	VRACARIC, Anja	16	Tri Delfina	51.99
3	NESOVANOVIC, Lena	15	Crvena Zvezda	51.40
4	RANCIC, Sofija	16	11. April	50.69
5	POPOV, Ivona	16	Crvena Zvezda	50.84
6	VUJNOVIC, Andjela	16	11. April	51.92
7	NIKOLIC, Simona	15	Barakuda	52.49
8	STOJAKOVIC, Una	16	Tek	55.82

Heat 7 of 10

1	SUNDAC, Una	16	11. April	49.27
2	MARINKOVIC, Jana	16	Crvena Zvezda	48.06
3	GLISIC, Azra	15	11. April	46.84
4	DJORDJEVIC, Mitra	15	Usce	46.71
5	ANDJELKOVIC, Kalina	17	Novi Beograd 011	46.83
6	NOZICA, Natasa	16	Bonatti	47.73
7	JANKOVIC, Mila	16	11. April	48.83
8	VESIC, Drina	16	Tas 011	50.63

Heat 8 of 10

1	JOKIC, Jovana	17	Klub za vodene sportove Mornar	44.65
2	MITIC, Minja	15	11. April	44.10
3	PESTERAC, Danica	16	Klub za vodene sportove Mornar	42.56
4	JOVOVIC, Nevena	15	11. April	41.99
5	DROBAC, Nina	15	Crvena Zvezda	42.24
6	DJUKIC, Sofija	15	Klub za vodene sportove Mornar	42.81
7	MINNITI, Anna	17	11. April	44.61
8	TEOFILOVIC, Klara	15	11. April	45.91

Heat 9 of 10

1	CETKOVIC, Minja	15	Klub za vodene sportove Mornar	41.68
2	ADROVIC, Magdalena	17	Klub za vodene sportove Mornar	41.52
3	NEPRICIC, Darina	16	Klub za vodene sportove Mornar	41.11
4	KURTEVSKI, Nina	15	Novi Beograd 011	40.99
5	MATIJEVIC, Anika	15	11. April	41.08
6	MRDAKOVIC, Tara	15	Crvena Zvezda	41.34
7	KALANJ, Anastasija Ani	15	11. April	41.54
8	MALETIC, Milica	15	Plavi Talas	41.77

Heat 10 of 10

1	CORSOVIC, Danica	16	11. April	40.67
2	JOVANIC, Mirka	16	Barakuda	40.28
3	NANUSEVIC, Milica	16	Bonatti	37.97
4	DOBAJ, Daria	15	Bonatti	34.46
5	ARSOVIC, Sara	15	Klub za vodene sportove Mornar	36.63
6	MARKOVIC, Ana	15	Panta Rei	38.28
7	MINNITI, Antonia	17	11. April	40.36
8	ZIV VIC, Dunja	15	Panta Rei	40.88